HỘI TEM VIỆT NAM
HỘI TEM TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHIẾU ĐĂNG KÝ
GIA NHẬP HỘI TEM

Lưu ý: Vui lòng chọn 1 trong 2 mẫu phiếu thích hợp bên dưới:

- Mẫu đầu tiên dành cho người điền phiếu bằng máy tính.

- Mẫu thứ hai dành cho người điền phiếu bằng tay.

	Họ và tên :

	Năm sinh :

	Nam/Nữ :

	Địa chỉ :

	Số điện thoại :

	Nghề nghiệp hiện nay :

	Các chuyên đề đang sưu tập :

	Tôi xin đăng ký gia nhập Hội Tem TP. Hồ Chí Minh để tham gia sinh hoạt tại Câu lạc bộ Sưu tập Tem Viet Stamp trực thuộc Hội Tem TP. Hồ Chí Minh./.

	……………………………………, ngày ……… tháng ……… năm …………

(ký tên, ghi rõ họ tên)

	Họ và tên :

	Năm sinh :

	Nam/Nữ :

	Địa chỉ :

	Số điện thoại :

	Nghề nghiệp hiện nay :

	Các chuyên đề đang sưu tập :

	Tôi xin đăng ký gia nhập Hội Tem TP. Hồ Chí Minh để tham gia sinh hoạt tại Câu lạc bộ Sưu tập Tem Viet Stamp trực thuộc Hội Tem TP. Hồ Chí Minh./.

	……………………………………, ngày ……… tháng ……… năm …………

(ký tên, ghi rõ họ tên)

CLB Viet Stamp